
URISEVAT UKOT
Perustettu 05.10.1932

       Helsinki 13.12.2022/SK

___________________________________________________________________

HALLITUS JA TOIMINNANTARKASTAJAT VUONNA 2023

Luottamustehtävä Nimi Yhteystiedot 
____________________________________________________________________

Puheenjohtaja Tapani Ruutu 050 555 1279
tapani.ruutu@welho.com

Varapuheenjohtaja Juhani Lönnroth 045 340 8345
juhan  i.l  onnroth  @gmail.com

Sihteeri Seppo Kalske 0500 980 555
seppo.kalske@  gm  a  il  .com

Taloudenhoitaja Olavi Lohikoski 044 052 2543
olavi.e.lohikoski@gmail.com

Laulunjohtaja Reijo Pajamo 040 7738 025
reijo.pajamo@pp.inet.fi

Isäntä Jukka Marttinen 040 5174 286
jukka.marttinen42@gmail.com

Varalaulunjohtajat Pekka Hapuoja 0500 729 081
pekka.hapuoja@gmail.com 

Eino Lilja 040 587 8844
eino.lilja@gmail.com 

Äänenvalvojat   I T Veli Mieskylä 0400 700 776
veli.mieskyla@kolumbus.fi

                           II T Tuomo Sankola 050 4066 182
tuomo.sankola@saunalahti.fi

                            I B Mika Ainola 050 4082 142
                         mika.ainola@gmail.com
                           II B Markku Loponen 040 556 4250
                          markku  @  jesperi  .com 

Toiminnantarkastajat: Martti Helsilä Olli Tuomaala
                          
Varalla: Pekka Hynynen Ilkka Voionmaa
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